
Zarządzenie Nr 56/2023 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia osób uczestniczących na terenie gminy Iłowo – Osada w obsłudze informatycznej 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na 

dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 156 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 i 3 oraz § 7 ust. 1 i 2  uchwały nr 63/2023 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia  17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się, że na terenie gminy Iłowo-Osada w obsłudze informatycznej wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r. uczestniczy: 

1) koordynator gminny ds. informatyki odpowiedzialny za szkolenie i wsparcie operatorów 

obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań na obszarze 

gminy. 

2) operator informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych. 

1. Ustanawiam koordynatorem gminnym ds. informatyki  odpowiedzialnym za szkolenie  

i wsparcie operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych oraz realizację 

zadań na obszarze gminy Pana Jacka Kowalewskiego. 

2. Powołuję na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych: 

1) Czajkowskiego Zbigniewa; 

2) Kędzierską Katarzynę; 

3) Wilgowicza Piotra.  

§2 

Zadania koordynatora gminnego ds. informatyki odpowiedzialnego za szkolenie i wsparcie 

operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań na 

obszarze gminy określa załącznik Nr 3 do uchwały nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

§3 

Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik  

Nr 2 do uchwały nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  17 sierpnia 2023 r. w sprawie 

warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r. 

 



§4 

Osoby wskazane w § 1 zapewniają w imieniu Wójta Gminy Iłowo-Osada właściwym komisjom 

wyborczym niezbędne urządzenia techniczne oraz dostęp do Internetu. 

§ 5 

Realizacja zadań, o których mowa w § 2, § 3 i § 4 następuje na podstawie indywidualnych umów 

zawartych pomiędzy Wójtem Gminy Iłowo-Osada, a wyznaczonymi osobami. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Wójt 

              /-/ mgr Sebastian Cichocki 

 

 

 

 


